že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu....) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 4
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 135 000 Kč (slovy: jedno sto třicet pět tisíc 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky